a) Une partie non divisée de l'arpentage primitif du Bassin-de-la-Rivière­
Godbout, sans correspondance cadastrale, étant une lisière de terrain de 
figure irrégulière d'une largeur uniforme de deux cent cinquante-cinq 
mètres et cinquante-cinq centièmes (255,55 m) puis de cent cinquante-sept 
mètres (157,0 m) s'étendant depuis la ligne séparative du canton de 
Fitzpatrick et du Bassin-de-Ia-Rivière-Godbout jusqu'à la ligne séparative 
du Bassin-de-Ia-Rivière-Godbout et du canton de Fafard et limitée en 
partie au sud-est au canton de Fafard (plans Rivière *779-18 et -19),

[...]

a) Une partie non divisée de l'arpentage primitif du Bassin-de-Ia-Rivière­
Godbout, sans correspondance cadastrale, étant une lisière de terrain de 
figure irrégulière d'une largeur uniforme de deux cent vingt-cinq mètres et 
cinquante-cinq centièmes (225,55 m) puis de cent cinquante-sept mètres 
(157,0 m) s'étendant depuis la ligne séparative du canton de Fitzpatrick et 
du Bassin-de-Ia-Rivière-Godbout jusqu'à la ligne séparative du Bassin-de­
la-Rivière-Godbout et du canton de Fafard et limitée en partie au sud-est 

au canton de Fafard (plans Rivière *779-18 et -19), fonnant une superficie

[...]

l' 

OJljÈT 

«(tes ministres», dûment autorisés en vertu du décret 585-95 du 
26 avril 1995, mettent gratuitement à la disposition d'«Hydro­
Québec» une étendue de terrain formant une superficie de quelque 
neuf mille cinq cent trente-huit hectares et six cent cinquante-trois 
millièmes (9 538,653 ha), étant trois (3) lignes de transport d'énergie 
électrique à 735 kv chacune affectant certaines terres du domaine 
public et décrites comme étant une lisière de terrain de figure 
Irrégulière d'une largeur presque uniforme de deux cent vingt-huit 
mètres et six dixièmes (228,6 m), plus ou moins, reliant les Chutes 
Churchill à partir du point «X» jusqu'aux postes Manicouagan et 
Micoua (circuits 7U27, 7028, 7029, 7031, 7032 et 7033), et dont les 
originaux des plans d'arpentage sont déposés et conservés aux 
archives du Service de l'arpentage du ministère des Ressources

[...]

de cinq cent soixante hectares et soixante-deux centièmes 
(560,62 ha). 

b) Une partie non divisée de l'arpentage primitif du Bassin·de·la· 
Rivière-MagtJie, sans correspondance cadastrale, étant une 
lisière de terrain de figure irrégulière d'une largeur uniforme de 
deux cent vingt-huit mètres et six dixièmes (228,6 m) s'étendant 
depuis la limite sud-est du bloc 11 (poste Montagnais) du 
Bassin-de-la -Rivière-Magpie jusqu'aux limites nord-ouest et sud­
ouest du bloc 9 (aéroport) du Bassin·de·la-Rivière·Magpie (plan 
Rivière *779-2), formant une superficie réelle de vingt-trois 
hectares et seize centièmes (23~16 ha). 

c) Une partie non divisée de l'arpentage primitif du Bassin·de·la· 
Rivière-Magpie, sans correspondance cadastrale, étant une 
lisière de terrain de figure irrégulière d'une largeur uniforme de 
deux cent vingt-huit mètres et six dixièmes (228,6 ml, limitée au 
nord-est au bloc 9 (aéroport) et au sud au bloc 10 (chemin de 
fer) du llassin-de-la-Rivière·Magpie (plan Rivière '779·2), 
formant une superficie réelle de un hectare et trois cent quatre­
vingts millièmes (1,380 ha). 

d) Une partie non divisée de l'arpentage primitif du Bassin·de·la·

[...]

(G-A partie) du rang de la Rivière-Moisie du cadastre du 
canton de Letellier, étant une lisière de terrain de fignre 
irrégUlière d'uHe largeur uniforme de deux cent cinquante et un 
mètres et quarante-six centièmes (251,46 m) (plan Rivière 
'779-12), formartt une superficie réelle de neuf cent trente-sept 
millièmes d'hectare (0,937 ha). 

c) Une partie du lot un (1 partie) (rue) du rang «Ao de l'arpen­
tage primitif du canton de Leteliier, correspondant à une partie 
du lot un (1 partie) (rue) du cadastre du canton de Letellier, 
étant une \isiète de terrain de fignre irrégnlière d'une largeur